en el Libro de Acciones y Accionistas de INMOBILIARIA MURIEL S.A. las siguiefites 

transferencias de acciones: | 

i, Cedente: CANTER OVERSEAS CORP. Ficha + 296437 
Cesionario: Ing. Jaime Ricardo Faggioni Solano, C.C. + 0908793491-0 

No. acciones: ciento nueve mil setecientas cincuenta (109.750) de US$0.004/ €/u. 

Valor: US$439,00 

2. Cedente: CANTER OVERSEAS CORP. Ficha + 296437 
Cesionario: Paola Alexandra Faggioni Solano, C.C. + 090890043-4 

No. acciones: ciento diez mil (110.000) de US$0.004 c/u. 
Valor: US$440,00 

3. Cedente: CANTER OVERSEAS CORP. Ficha ++ 296437 
Cesionario: Renata Sofía Faggioni Solano, C.C. + 090890045-9 

No. acciones: ciento diez mil (110.000) de US$0.004 c/u. 

, Valor: US$440,00 

4. Cedente: CANTER OVERSEAS CORP. Ficha + 296437 
Cesionario: — Pierina Francesca Faggioni Solano, C.C. + 090890044-2 

No. acciones: ciento diez mil (110.000) de US$0.004 c/u. 
Valor: US$440,00 

5. Cedente: CANTER OVERSEAS CORP. Ficha + 296437 
Cesionario: Andreina Isabella Faggioni Solano, C.C. + 091149829-3 E 

No. acciones: ciento diez mil (110.000) de US$0.004 c/u. 

Valor: US$440,00 

Se deja constancia que CANTER OVERSEAS CORP. es de nacionalidad panameña y 
tienen su domicilio en Panamá, y los cesionarios son de nacionalidad ecuatoriafila y 

tienen su domicilio en el Cantón Samborondón, con excepción del Ing.